
 

 

 
DECRETO NÚMERO 5730 DE 28 DE JUNHO DE 2013. 

 

 

Altera a composição do Conselho Fiscal da 

Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano - 

EMDURB. 

 

 

MAURICIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZATO, Prefeito Municipal da Estância 

Balneária de Ubatuba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica alterada a composição do Conselho Fiscal da Empresa Municipal de 

Desenvolvimento Urbano – EMDURB, de que trata o Art. 1º Decreto nº. 5632 de 08 de janeiro de 

2013, excluindo e incluindo representante, a saber: 

 

I – EXCLUI-SE: 

 

SUPLENTE:  
Luis Fernando Ventura da Silva – RG. 15.785.196-5 SSP/SP. 

 

II – INCLUI-SE: 

 

SUPLENTE:  
Luiz Gustavo Pereira – RG. 19.319.516-1 SSP/SP.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 28 de junho de 2013. 

 

 

 

 
      MAURÍCIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZATO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

JAIME COELHO LULA 

                                              Secretário Municipal de Administração 

 

 
Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos 

da Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
 

 
                 EMDURB/LGP/CBV/eppg 

 


